

Kongsberg Target Systems er en komplett leverandør av elektroniske skyteskiver og anlegg til skytebaner i Norge og utlandet. Vi legger stor vekt på fleksible og brukervennlige løsninger, i tillegg til god service og oppfølging.

Oppgraderingen kan gjøres selv, eller vi kan bistå. Om vi skal bistå kommer det et tillegg i pris for timer og reiser.

Vi tar forbehold om at endringer i pris kan forekomme dersom

oppgraderingen krever ny kraftforsyning i grav (+ 4.860,-) eller skiveelektronikk (+ 8.553,- / pr skive).

Utendørs kommer det også et tillegg pr hold dersom flere SDU'er må byttes (+11.800,- pr stk)

Dersom disse komponentene må byttes som en del av oppgraderingen gir vi 25% på disse dersom det bestilles samlet.

## Oppgradering til Pegasus

Våre eldste systemer har nå passert 20 år, og vi nærmer oss tiden for at vi ikke lenger kan garantere støtte for den gamle teknologien. Derfor kjører vi nå en kampanje for oppgradering. Dette gjelder alle anlegg med server/kontrollenhet SDU1/2 med Orion stevnestyring som kan oppgraderes til SDU 3.



Kampanjen inkluderer:

- 1 ny SDU 3 kontrollenhet (komplett med 3m kabel)
- Ny programvare (Pegasus), inkludert ett års abonnement på publikumsvisning (WinGPS Cloud).

**Kampanjepris: 25 000,-**

Tekniske detaljer. Hvordan identifisere komponenter som må byttes ut:

<p><b>I grav - power MpX 97.</b></p> <p>Denne er IKKE kompatibel med SDU-3 og må byttes ut.</p>		
<p><b>TPU.</b> Disse kommer i to versjoner, en i sinkfarge som på bildet og en i grått.</p> <p>Den i sink er kompatibel med SDU-3.</p>		
<p><b>TPU-2.</b> Disse kommer i to versjoner, en i sinkfarge som på bildet og en i sort merket «Kongsberg Mikroelektronikk»..</p> <p>Den i sink er kompatibel med SDU-3.</p>		
<p><b>Single target electronics MpX97.</b></p> <p>Disse kommer i to versjoner, en i sinkfarge som på bildet og en i grått.</p> <p>Disse er IKKE kompatible med SDU-3 og må byttes ut.</p>		
<p><b>Double target electronics MpX97.</b></p> <p>Disse kommer i to versjoner, en i sinkfarge og en i grått. Den i grå er kompatibel med SDU-3.</p>		